2024年２月 21日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 キ ュ ー ブ

代 表 者 名  代表取締役社長 CEO  松 村 智 明

（コード番号：7112 東証グロース市場）

問 合 せ 先  執 行 役 員 C F O  福 岡 裕 太

（TEL.03-6427-0791）

取締役候補者の選任及び取締役の退任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2024年３月 27日開催予定の第 30回定時株主総会に付議する取締役

の候補者を決議しましたので、下記のとおり、お知らせいたします。また、同定時株主総会終結のときをもっ

て取締役２名が退任いたしますので、あわせてお知らせいたします。

１． 取締役候補者

氏名 属性 現役職

松村 智明 再任 代表取締役社長 CEO

橋本 和武 新任 －

高橋 勇介 再任 取締役 クリエイティブ本部長

波多野 奨 再任 取締役 セールス＆マーケティング本部長

福岡 裕太 新任 執行役員 CFO

吉成 和彦 再任 社外取締役

大西 秀亜 再任 社外取締役

２． 新任取締役候補者の略歴

氏名

（生年月日）
略歴

橋 本 和 武

はしもと かずたけ

（1972年１月 12日）

1996年 ４月 日立電線商事㈱（現㈱プロテリアルトレーディング）入社

1998年 11月 カルフール・ジャパン㈱（現イオン㈱）入社

2000年 ８月 ㈱ファーストリテイリング入社

2005年 ９月 ㈱ナイキジャパン入社

2007 年 10 月 コーチ・ジャパン合同会社（現タペストリー・ジャパン合同会

社）入社

2016年 11月 ㈱アシックス入社

2020年 ７月 HOYA㈱入社

福 岡 裕 太

ふくおか ゆうた

（1990年 7月 29日）

2013年 ２月 有限責任監査法人トーマツ入所

2016年 ９月 公認会計士登録

2018年 10月 当社入社

2023年 ３月 当社執行役員

３． 退任予定の取締役

氏名 現役職

小澤 拓 専務取締役 COO

武藤 貴宣 社外取締役

以 上